

年 月 日

〇〇運輸局長
〇〇 〇〇 あて

住 所
事業者名
代表者名（役職名及び氏名）
電話番号

運賃料金変更届出書

貨物利用運送事業報告規則第3条の規定に基づき、運賃及び料金を変更したので、下記のとおり提出します。

1. 変更した運賃及び料金に係る利用運送事業の種類

第1種貨物利用運送事業	
<input checked="" type="radio"/>	貨物自動車運送
<input checked="" type="radio"/>	内航運送

注) 該当欄に○印。

(上記一覧表の赤○は、貨物自動車利用運送事業及び内航利用運送事業を行っている事業者の例)

2. 変更した運賃及び料金の額並びに適用方法 別添新旧対照表のとおり(利用運送事業の種類毎に変更部分のみ提出)

3. 変更した運賃及び料金を適用する地域の運輸局等及び関係部局

部局	運輸局等	部局	運輸局等	部局	運輸局等	部局	運輸局等
	北海道		東北		北陸信越	<input checked="" type="radio"/>	関東
<input checked="" type="radio"/>	中部		近畿		神戸		中国
	四国	<input checked="" type="radio"/>	九州		沖縄		

注1) 該当する欄に○印。

注2) 自動車交通部に關係する場合は部局欄の上段に、海事振興部等に關係する場合は下段に○印を付すこと。

(上記表の赤○は、関東及び中部運輸局管内で貨物自動車利用運送事業を行うとともに、九州運輸局管内で内航利用運送事業を行っている事業者の例)

4. 変更した運賃及び料金の実施の日

年 月 日

国土交通大臣
〇〇 〇〇 あて

住 所
事業者名
代表者名（役職名及び氏名）
電話番号

運賃料金変更届出書

貨物利用運送事業報告規則第3条の規定に基づき、運賃及び料金を変更したので、下記のとおり提出します。

1. 変更した運賃及び料金に係る利用運送事業の種類

第1種貨物利用運送事業	第2種貨物利用運送事業
<input type="checkbox"/> 鉄道運送	<input type="checkbox"/> 鉄道運送
<input type="checkbox"/> 外航運送	<input type="checkbox"/> 内航運送
<input type="checkbox"/> 航空運送	<input type="checkbox"/> 外航運送
	<input type="checkbox"/> 国内航空運送
	<input type="checkbox"/> 国際航空運送

注) 該当欄に○印。

2. 変更した運賃及び料金の額並びに適用方法 別添新旧対照表のとおり（利用運送事業の種類毎に変更部分のみ提出）

3. 変更した運賃及び料金の実施の日